彰化縣政府　函
地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號
承辦人：許秀如
電話：(04)7531879

電子信箱：e630073@email.chcg.gov.tw

發文日期：中華民國104年5月13日
發文字號：府教學字第1040155619號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：修正對照表、修正要點、經費概算表(共3個電子檔)

主旨：修正「彰化縣國民中小學校外教學活動注意事項」第9點 ，自104學年度（104年8月1日）起實施，請查照。
說明：
一、依據行政院103年7月7日授主預字第1030101699號函「修正國內出差旅費報支要點」及本縣103學年度下學期校務發展會議提案二決議辦理。
二、本次修正第9點，重點為補助人數「每車１人」改為「每班1人」；另為落實課程規劃與教學意義，同時修正門票補助方式，詳見修正對照表。
三、各校須於活動前3週檢附實施計畫、經費概算表及經各校課程發展委員會通過校外教學計畫之會議紀錄函報本府申請校外隨隊指導教職員工經費補助。
四、惟各校於104年8月1日前已完成決標者，其門票部分仍依原規定辦理。
五、檢附國民中小學校外教學活動注意事項、修正對照表及申請補助經費概算表各乙份。
正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學
副本：本府法制處、本府教育處